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578021428100-0weiß500 glufthärtend

57802143
57802144

8100-43
8100-76

hautfarben
terrakotta

500 g
500 g

lufthärtend
  

Modelliermasse
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FarbeInhaltAusführungProdukt

VorgehensweiseAnwendungsbeispiel

 Modelliermasse, weiß Modelliermasse, terrakotta Modelliermasse, hautfarben

Modelliermasse,  lufthärtend  - Kleinpackung
• tonähnliche Modelliermasse 
• mindestens 95% natürliche Rohstoffe 
• auf Wasserbasis 
• trocknet an der Luft innerhalb von 24 Stunden - es ist kein Brennen erforderlich 
• in luftdichter metallisierter Folie 
• Blockmaße: (B)100 x (T)17 x (H)240 mm

Anwendungsbeispiele:
- das ausgehärtete Modell kann durch Feilen oder Abschleifen nachbearbeitet werden

Für wen geeignet:
- ideal geeignet für Kunst, Freizeit, Hobby
- ideal für Kinder
- für Schule und Kindergarten


